BMS 018 0 20 Ad 90,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

BMS 080 GERGİ RULMANI - FORD
TRANSIT V BMS 080 17*76*37 SAC
(SHEET IRON) 532 0449 10 1097574
YC1E9444AD 132 0449 10 1097574
YC1E9444AD 532 0449 10 109

BMS 080 0 20 Ad 230,00 TRY HARİÇ 4.600,00 TRY

TOPLAM 0 40 320,00 TRY 6400.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.